
Mano apsilankymas  
Kazio Varnelio namuose-muziejuje



Taip atrodo muziejaus  
pastatas.

1

Daug žmonių



Į muziejų įeisiu pro šias duris.

2

Judėjimas



Kairėje pamatysiu kasą  
ir muziejaus darbuotoją.

   

3

Darbuotojai



Muziejaus darbuotoja  
turi ženkliuką. 

4

Darbuotojai



Jei prie kasos bus žmonių eilė, 
aš palauksiu. Kai ateis mano 

eilė, kasoje nusipirksiu bilietą.

5

Laukti eilėje



Paltą ar striukę ir kuprinę  
paliksiu rūbinėje.

Juos pasiimsiu, prieš išeidamas  
iš muziejaus.

6

Tavo daiktai



Šalia rūbinės yra tualetas,  
jei reikės, galėsiu į jį užeiti.

7

Higiena



Su tėvais nuspręsime,  
ką apžiūrėsime muziejuje. 

Visko pamatyti nespėsime,  
todėl turėsiu pasirinkti,  

ką norėsiu patyrinėti šįkart.

8

Žinių erdvė



Į antrą muziejaus aukštą  
aš pakilsiu laiptais.

9

Judėjimas



Salėse matysiu  
muziejaus darbuotojus.  
Jie padeda lankytojams  
ir saugo meno kūrinius.

10

Darbuotojai



Vaikščiosiu po muziejų  
ir apžiūrinėsiu meno kūrinius.  

Gali būti, kad sutiksiu kitų žmonių. 
Jų gali būti daug. 

11

Daug žmonių



Gal net reikės palaukti,  
kol galėsiu prieiti prie paveikslų,  

kol kiti lankytojai pasitrauks.

12

Reikia laukti



Gali būti, kad bus per šviesu,  
bet aš išliksiu ramus.

Jei pavargsiu, pasakysiu apie tai 
tėvams ir mes nueisime į kitą salę 

arba išeisime iš muziejaus.

13

Daug žmonių



Muziejuje apsilankysiu  
dar kartą, kad pamatyčiau  

dar daugiau meno!

14

Judėjimas



Muziejuje turėsiu laikytis taisyklių
iInformacija

1. Būsiu su savo šeima.

2. Gėrimus ir maistą paliksiu rūbinėje. 

3. Kalbėsiu tyliai.

4. Vaikščiosiu lėtai.

5. Lauksiu savo eilės. 

6. Laikysiuosi saugaus atstumo nuo eksponatų. 

7. Jeigu pavargsiu ar norėsiu į tualetą, 
 pasakysiu  šeimos nariams.

 Muziejuje galėsiu apsilankyti kitą kartą!




